2023 年 2月 14日

各 位

「〈やまぎん〉給与受取キャンペーン」の実施について

 株式会社 山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）では、2023年2月20日（月）から2023年4月28日（金）

まで「〈やまぎん〉給与受取キャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

記

＜キャンペーン内容＞

項目 内容

名称 ＜やまぎん＞給与受取キャンペーン

実施期間 2023 年 2月 20日（月）～2023年 4月 28 日（金）

対象者
個人のお客さま

(新社会人のほか、中途採用者・アルバイト等に加え、他行からの指定替えも対象となります）

景品 現金最大1,500 円プレゼント

取引
条件

給与受取指定を条件に下記の取引をされた方が対象となります

対

象

商

品

① ＜やまぎん＞ネットバンク新規申込 500円

② ＜やまぎん＞デビット JCB または＜やまぎん＞ハイブリッド

DC/JCB 新規申込
500円

③ ＜やまぎん＞Web 口座を給与受取口座にご指定 500円

応募方法 「やまぎんアプリ」をダウンロードのうえ、専用応募フォームからお申込みください

ご留意点に

ついて

① お勤め先からの給与振込の際、摘要が「キユウヨ」としてお振込された方が対象となります

② 各種対象商品は当行ホームページからお申込みされた場合も対象となります

景品の

ご提供方法

2023年6月末時点における「給与受取実績」および「対象商品契約有無」を基に判定し、

2023 年 8月下旬に給与受取指定口座に現金を入金いたします

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00